

Cliente: IMG OVERSEAS INC SUC ARG
Obra: Nuevas Oficinas
Dirección: Av Libertador 7270 Pisos 13° y 14° - Cap.Fed. - Bs.As. - Argentina
Presupuesto N°: 121 - **Versión N°:** 2 - **Anexo N°:** 1
Fecha: 23/09/2010 **Atención:** Shawn Neal

Pág. 1/2

Rubro Item	Descripción	O/A	Cant.	UM	P. Unit.	P. Total
1	INSTALACION ELECTRICA				\$	6.376,59
1.01	Cableado de tensión común para puestos trabajo		5,00	BC	\$ 107,35	\$ 536,75
1.02	Cableado de tensión estabilizada para puestos trabajo		5,00	BC	\$ 107,35	\$ 536,75
1.03	Provisión e instalación de periscopios de 6 módulos		1,00	UN	\$ 107,35	\$ 107,35
1.04	Instalación artefactos iluminación comunes		3,00	UN	\$ 107,35	\$ 322,05
1.05	Portero eléctrico		1,00	UN	\$ 734,50	\$ 734,50
1.06	Alimentación eléctrica para equipamiento SALAS MULTIMEDIA (proyector, pantalla, etc.)		1,00	UN	\$ 107,35	\$ 107,35
1.07	Canalizaciones (cañerías vacías) para instalación de portero eléctrico		1,00	ML	\$ 107,35	\$ 107,35
1.08	Canalizaciones realizadas en cañerías plásticas de 2" para tensión y cableado estructurado		9,00	ML	\$ 75,71	\$ 681,39
1.09	Desarme y reinstalación de periscopios existentes CAMBIO DE TOMAS EXISTENTES POR ESTAR FUERA DE NORMA VIGENTE		1,00	UN	\$ 1.645,28	\$ 1.645,28
1.10	Canalizaciones (cañerías vacías) para instalación de televisión por cable		12,00	ML	\$ 75,71	\$ 908,52
1.11	Reubicación de cableado de tensión común para puestos trabajo		2,00	BC	\$ 56,50	\$ 113,00
1.12	Reubicación de cableado de tensión estabilizada para puestos trabajo		2,00	BC	\$ 56,50	\$ 113,00
1.13	Reubicación de periscopios		2,00	BC	\$ 33,90	\$ 67,80
1.14	Soporte técnico		1,00	GL	\$ 395,50	\$ 395,50
2	INSTALACION CABLEADO ESTRUCTURADO				\$	4.260,10
2.01	Cableado Horizontal Cat. 5E para voz, marca SYSTIMAX		5,00	BC	\$ 158,20	\$ 791,00
2.02	Cableado Horizontal Cat. 5E para datos, marca SYSTIMAX		5,00	BC	\$ 158,20	\$ 791,00
2.03	Canalización y cableado para sistema proyector/VGA		1,00	UN	\$ 553,70	\$ 553,70
2.04	Reubicación cableado horizontal existente Cat. 5E para voz		2,00	BC	\$ 101,70	\$ 203,40
2.05	Reubicación cableado horizontal existente Cat. 5E para datos		2,00	BC	\$ 101,70	\$ 203,40
2.06	Patcheras de interconexión		4,00	UN	\$ 429,40	\$ 1.717,60
3	HONORARIOS PROFESIONALES				\$	-
3.01	Dirección de Obra		1,00	GL	\$	-
3.02	Proyecto y Documentación de Obra		1,00	GL	\$	-
4	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO				\$	1.129,56
4.01	Gastos Grales. y Beneficio		1,00	GL	\$	1.129,56
TOTAL PRESUPUESTO						\$ 11.766,25

Son Pesos: Once mil setecientos sesenta y seis con 25/100.-

Notas:

* Los precios no incluyen IVA

Plazo de Entrega:

- * El Plazo de Obra es en 55 días corridos.
- * Obra: 55 días corridos
- * Archivo deslizando: 75/ 90 días corrido

Forma de Pago:

- + Anticipo %50
- + Avance de obra %40
- + Final de Obra %10

Mantenimiento de la oferta:

- * 15 días corridos



Cliente: IMG OVERSEAS INC SUC ARG
Obra: Nuevas Oficinas

Pág. 2/2

Referencia:

O: Item opcional. No computa en el presupuesto. De ser ejecutados los mismos se deben sumar al presupuesto con sus respectivos gastos generales y beneficio

A: Item alternativo. No computa en el presupuesto. De ser ejecutados los mismos se deben sumar al presupuesto con sus respectivos gastos generales y beneficio

Julieta Goldsack
Contract Rent S.A.